

Furnizor: **CONSOLIGHT COM SRL Serie CLT Nr. 1770281**

Sediul social: Str. Pargarilor nr. 11, sector 2, Bucuresti

Pct lucru: **B-dul. 1 Decembrie 1918 1G,
Sector 3, Bucuresti**

Nr. RC: J40/9610/1996

C.I.F.: RO8984971

C. social: 1800000

Cont: **RO88RZBR0000060022266711-RON**

Banca: **Raiffeisen Bank C.R.C. Bucuresti 2**

Cont: RO10EGNA1010000001249371-RON

Banca: VistaBank, Suc Piata Alba Iulia

Cont: RO21TREZ7005069XXX003667

Banca: TREZORERIE MUN. BUCURESTI

Cont: **RO55RZBR0000060022266723-EUR**

Banca: **Raiffeisen Bank C.R.C. Bucuresti 2**

SWIFT: **RZBRROBUXXX**

Client:

**ALGORITHM
CONSTRUCTII S3 SRL**

Sediu:

Bucuresti, Str. B-DUL
BASARABIA, CLADIRE C1,
Nr.256C, Jud.Bucuresti

Nr. RC:

J40/8651/2017

C.I.F.:

RO37714360

Cont:

Banca:

Punct de

lucru:

Adresa

punct de

lucru:

TVA 19%

Livrare: - Routing Bucuresti

FACTURA FISCALA

Seria / Numar	CLT/1770281
Data Document	13.05.2024
Aviz Expeditie	
Nr.Comanda	CCBUC/581090



Nr.Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret unitar fara TVA RON	Valoare Neta fara TVA RON	Valoare TVA RON
1	2	3	4	5	6(4x5)	7
1	RT 60 200 15 PG - ELMAX REDUCTIE TIP Z H:60 A:200 T:1.5 - PG	BUC	30,00	5,780	173,40	32,95
2	RT 60 100 15 PG - ELMAX REDUCTIE 100X60MM	BUC	16,00	3,930	62,88	11,95
3	KAT 630 10 PG - ELMAX IMBINARE T 300X60X1MM	BUC	28,00	42,500	1.190,00	226,10
4	KA90 630 10 PG - ELMAX COT METALIC 90GR 300X60X1MM	BUC	11,00	35,260	387,86	73,69

CONECTATI LA VII

Retur
Marfa
Operat
Scaden
Agent:

Prenume: B I / C I :	1.814,14	344,69
Semnatura de primire	Total de plata RON	2.158,83

conform Codului Fiscal, art. 319, alin. 29

Tel: 031-805.44.41;